

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č.1

č.smlouvy objednatele: VaK/66/2021
č.smlouvy zhotovitele: 2118
uzavřená podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
755 01 Vsetín
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupený: Ing.Romanem Pilařem

osoby oprávněné jednat:
-ve věcech smlouvy Ing.Roman Pilař
-ve věcech technických Milan Jurenka

IČ : 47674652
DIČ : CZ47674652
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
Číslo účtu : 2504851/0100

Zhotovitel:

EFIOS stavební s.r.o.
M.Aíše 823
757 01 Valašské Meziříčí
Zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 57738

zastoupený: Tomášem Vašicou - jednatelem společnosti

osoby oprávněné jednat:
-ve věcech smlouvy Tomáš Vašica
-ve věcech technických Ing. Dušan Palát, Martin Pavlačka

IČ : 02360641
DIČ: CZ02360641
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 115-2459350257/0100

II. Preambule

1.Předmětem dodatku o dílo na zakázku „**Obec Perná – Výměna vodovodu**“ (dále jen dílo) je změna ceny díla v návaznosti na vyšší rozsah požadovaných prací a změna termínu dokončení díla z důvodu vyššího rozsahu požadovaných prací.

III. Předmět dodatku

Odst. III. Doba plnění se mění takto :

Termín dokončení prací se mění v návaznosti na rozsah díla :

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla nejpozději:

4.11.2022

odst. IV. Cena díla :

Výsledná cena díla se mění v návaznosti na skutečně požadovaný rozsah prací a po vzájemném odsouhlasení činí :

Dle SOD : **19 984 463,36 Kč bez DPH**

Práce nad rámec SOD dle odsouhlasené přílohy č.1 :

553 344,41 Kč bez DPH

Celkem :

20 537 807,77 Kč bez DPH

IV. Závěrečná jednání

1. Ostatní ujednání smlouvy č. VaK /66/2021 se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Valašském Meziříčí dne 10.8.2022

Ve Vsetíně dne 10.8.2022

Za EFIOS stavební s.r.o.
zhotovitel

EFIOS stavební s.r.o.
M. Alše 823
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
IČO 02360641, DIČ C202360641

Tomáš Vašica
jednatel společnosti

Za společnost Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
objednatel

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Položkový rozpočet - Dodatek č.1

Zakázka: **Obec Perná - Výměna vodovodu**

Místo: **Perná**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
755 11 Vsetín

IČ: **47674652**
DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **EFIOS stavební s.r.o.**
M. Alše 823
75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou

IČ: **02360641**
DIČ: **CZ02360641**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
Řízený protlak + odpočet zemních prací			338 232,60
Asfalty			-1 671 613,20
Sanace akumulární a armaturní komory			641 652,00
Ostatní práce			1 245 073,01
Celkem			553 344,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK

Cena celkem bez DPH **553 344,41 CZK**

v Valašském Meziříčí dne 10.8.2022

Dušan Palát

Za zhotovitele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

11

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Obec Perná - Výměna vodovodu
O:	Perná - řad 3 Protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Přeložka vodovodu				268 195,80
	1	D+M Startovací a Koncová jáma - včet. zajištění jam, rozepření, vystrojení, zčerpávání vody po dobu výstavby - bezvýkopová technologie;	m3	36,80000	2 500,00	92 000,00
	2	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 2 až 4 - bezvýkopová technologie	mb	62,00000	2 120,00	131 440,00
	3	D+M signalizační vodič	mb	62,00000	69,00	4 278,00
	4	Uložení a doplňkové konstrukce - bezvýkopová technologie	ks	1,00000	3 692,00	3 692,00
	5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,80000	85,00	3 128,00
	6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	73,60000	265,00	19 504,00
	7	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 pro zpětný zásyp	m3	36,80000	21,00	772,80
	8	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,80000	115,00	4 232,00
	9	Uvedení povrchů do původního stavu	Kč	1,00000	5 780,00	5 780,00
	10	Přesun hmot	soub.	1,00000	3 369,00	3 369,00

Položkový rozpočet

S:	Obec Perná - Výměna vodovodu
O:	Perná - řad 4 Protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Přeložka vodovodu				208 558,80
	1	D+M Startovací a Koncová jáma - včet. zajištění jam, rozepření, vystrojení, zčerpávání vody po dobu výstavby - bezvýkopová technologie;	m3	36,80000	2 500,00	92 000,00
	2	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 2 až 4 - bezvýkopová technologie	mb	29,00000	2 120,00	61 480,00
	3	D+M signalizační vodič	mb	29,00000	69,00	2 001,00
	4	Uložení a doplňkové konstrukce - bezvýkopová technologie	ks	1,00000	3 692,00	3 692,00
	5	chránička D 160*9,1 5*6m	bm	30,00000	420,00	12 600,00
	6	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,80000	85,00	3 128,00
	7	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	73,60000	265,00	19 504,00
	8	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 pro zpětný zásyp	m3	36,80000	21,00	772,80
	9	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,80000	115,00	4 232,00
	10	Uvedení povrchů do původního stavu	Kč	1,00000	5 780,00	5 780,00
	11	Přesun hmot	soub.	1,00000	3 369,00	3 369,00

Položkový rozpočet

S:	13 1263	Obec Perná, výměna vodovodu
O:	01	Výměna vodovodu
R:	01	Výměna vodovodu - odpočet zemních prací za bezvýkopovou technologii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-138 522,00
16	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-89,18000	118,50	-10 567,83
70% :						
řad 3 : 1,00*1,40*62*0,70					-60,76000	
řad 4 : 1,00*1,40*29*0,70					-28,42000	
17	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-89,18000	33,00	-2 942,94
18	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-38,22000	278,00	-10 625,16
30% :						
řad 3 : 1,00*1,40*62*0,30					-26,04000	
řad 4 : 1,00*1,40*29*0,30					-12,18000	
19	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-38,22000	53,00	-2 025,66
22	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	-257,60000	110,00	-28 336,00
řad 3 : 63*1,40*2					-176,40000	
řad 4 : 29*1,40*2					-81,20000	
23	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-257,60000	27,00	-6 955,20
24	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-63,70000	85,00	-5 414,50
řad 3,4 : (89,18+38,22)*0,50					-63,70000	
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-26,52669	265,00	-7 029,57
obsyp potrubí					-26,52669	
1,00*62*0,30-3,14*0,055*0,055*62					-18,01109	
1,00*29*0,30-3,14*0,045*0,045*29					-8,51560	
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-265,20000	21,00	-5 569,20
26,52*10					-265,20000	
30	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-26,52669	380,00	-10 080,14
41	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-101,20000	115,00	-11 638,00
89,18+38,22-26,52					-101,20000	
43	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-26,52650	1 157,00	-30 691,16
1,00*62*0,30-3,14*0,055*0,055*62					-18,01109	
1,00*29*0,30-3,14*0,045*0,045*29					-8,51560	
44	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-91,00000	20,00	-1 820,00
45	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	-91,00000	48,00	-4 368,00
47	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	-3,82200	120,00	-458,64
91*0,04*1,05					-3,82200	

Celkem Skutečnost protlaky a odpočet zemních prací

338 232,60

Položkový rozpočet

S: 13 1263	Obec Perná, výměna vodovodu					
O: 01	Výměna vodovodu					
R: 01	Asfalty					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
8	113107635R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	m2	153,90000	69,00	10 619,10
9	113107640R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	-801,60000	76,00	-60 921,60
11	113151219R00	Fréz.živič krytu 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	153,90000	139,00	21 392,10
12	113151255R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.20 cm	m2	-801,60000	220,00	-176 352,00
61	56485111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění floušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32	m2	-801,6	186	-149 097,60
62	56485111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění floušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63	m2	-801,6	189	-151 502,40
64	56486111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění floušťky 20 cm	m2	153,9	209	32 165,10
		místní komunikace : 446,00				
66	56513111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	153,9	353	54 326,70
		místní komunikace : 446,00				
67	56514111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 2 vrstvy	m2	-1603,2	412	-660 518,40
		801,6x2		1603,2		
68	573111112R00	Postřik živičný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	801,6	36	28 857,60
69	573211112R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	-801,6	13	-10 420,80
70	57323111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-647,7	16	-10 363,20
		místní komunikace : 153,9				
		kommunikace III.třída : - 801,6				
71	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-801,6	514	-412 022,40
72	57713111R00	Beton asfalt. ACO 11+, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-801,6	293	-234 868,80
73	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, 3 m, tl.5 cm	m2	153,9	306	47 093,40
		místní komunikace : 446,00				

Celkem

-1 671 613,20

Položkový rozpočet

S:	13 1263	Obec Perná, výměna vodovodu
O:	01	Výměna vodovodu
R:	01	Sanace akumulární a armaturní komory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Sanace akumulární a armaturní komory				
1		Bourání vstupu do komory	ks	1,00000	4 720,00	4 720,00
2		Mechanické bourání a čištění podkladu akumulární komora	m2	86,00000	285,00	24 510,00
3		Mechanické bourání a čištění podkladu armaturní komora	m2	8,00000	285,00	2 280,00
4		Mechanické bourání a čištění podkladu strojovna	m2	10,00000	285,00	2 850,00
5		Tryskání podkladu tlakovou vodou do 500 bar	m2	120,00000	235,00	28 200,00
6		Omytí podkladu stropu do 100 bar	m2	120,00000	40,00	4 800,00
7		Lokální reprofilace v tl. do 50 mm	m2	5,00000	3 620,00	18 100,00
8		Lokální reprofilace v tl. do 30 mm	m2	8,00000	2 252,00	18 016,00
9		Lokální reprofilace v tl. do 20 mm	m2	28,00000	1 480,00	41 440,00
10		Plošná reprofilace v tl. do 10 mm	m2	104,00000	685,00	71 240,00
11		Zhotovení fabionu ve styku stěna-dno	mb	15,00000	175,00	2 625,00
12		Zhotovení fabionu ve styku stěna-strop	mb	15,00000	175,00	2 625,00
13		Sanace vstupů do nádrží	ks	1,00000	29 650,00	29 650,00
14		Tlakové těsnící PU injektáž aku komory	mb	18,00000	1 490,00	26 820,00
15		Příruba DN 50, PN 10 pro potrubí D 104x2,0 mm	ks	6,00000	2 956,00	17 736,00
16		Příruba DN 100 PN 10 pro potrubí D 104x2,0 mm	ks	4,00000	4 287,00	17 148,00
17		Potrubí D 104x2,0mm	m	7,00000	2 885,00	20 195,00
18		Potrubí D 104x2,0 mm	m	6,00000	2 614,00	15 684,00
19		Koleno D 104x2,0mm	ks	6,00000	4 312,00	25 872,00
20		Koleno D 54x2,0mm	ks	4,00000	3 618,00	14 472,00
21		Plošný hydroizolační stříkaný nátěr aku komora celá	m2	104,00000	445,00	46 280,00
22		Plošný hydroizolační stříkaný nátěr strop armaturní komory	m2	8,00000	445,00	3 560,00
23		Přesun, odvoz sutí a uložení na skládku	ks	1,00000	18 754,00	18 754,00
24		Lešení, montáž, demontáž , pronájem	ks	1,00000	24 158,00	24 158,00
25		Režie, doprava, přesuny mechanismů	ks	1,00000	25 167,00	25 167,00
26		D+M nerez žebříku do akumulární komory	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00
27		D+M nerez žebříku do armaturní komory + madla	ks	1,00000	47 000,00	47 000,00
28		D+M nerez poklopu 60x60 do armaturní komory	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
29		Těsnící injektáž prostupů potrubí do akumulární komory	ks	5,00000	7 750,00	38 750,00

Celkem

641 652,00

Položkový rozpočet

S:	13 1263	Obec Perná, výměna vodovodu
O:	01	Výměna vodovodu
R:	01	Výměna vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						900 847,23
14	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	100,00	4 000,00
15	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00000	600,00	12 000,00
18	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	72,00000	278,00	20 016,00
19	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	72,00000	53,00	3 816,00
21	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	32,67000	1 145,00	37 407,15
21a	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	49,78000	3 390,00	168 754,20
21b	138501201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	43,52000	4 855,00	211 289,60
22	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	144,00000	110,00	15 840,00
23	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	144,00000	27,00	3 888,00
24	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-6 do 2,5 m	m3	165,30000	85,00	14 050,50
25	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	32,67000	1 022,00	33 388,74
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-6 do 10000 m	m3	165,30000	265,00	43 804,50
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-6 za další 1 km	m3	1 653,00000	21,00	34 713,00
28	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	32,67000	239,00	7 808,13
29	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	163,35000	152,00	24 829,20
30	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	197,97000	380,00	75 228,60
40	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	32,67000	627,00	20 484,09
41	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	165,30000	115,00	19 009,50
42	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	32,67000	446,00	14 570,82
43	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	24,60000	1 157,00	28 462,20
48	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	238,86000	450,00	107 487,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						21 261,44
55	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	8,00000	975,00	7 800,00
56	463211132R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	2,36000	1 698,00	4 007,28
57	463212191R00	Příplatek za vypracování lince rovnaniny z lom.kam.	m2	2,36000	208,00	490,88
58	463451114R00	Prolití rovnaniny cementovou maltou MC 25	m3	2,36000	3 798,00	8 963,28
Díl: 8 Trubní vedení						226 572,70
77	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	3,00000	513,00	1 539,00
78	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	3,00000	550,00	1 650,00
79	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	19,00000	68,00	1 292,00
80	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	21,00000	91,00	1 911,00
82	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,00000	140,00	560,00
83	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	5,00000	159,00	795,00
85	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	5,00000	787,00	3 935,00
87	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00000	653,00	1 306,00
90	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	622,00	2 488,00
92	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	1,23000	2 880,00	3 542,40
93	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	12,00000	462,00	5 544,00

95	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 34 cm	m	40,00000	8,00	320,00
96	899731113R00	Vodič signalizační CY 4 mm ²	m	40,00000	32,00	1 280,00
97	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka	kus	5,00000	475,00	2 375,00
99	55206	D+M Spojka jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 100 (hrdlo x hrdlo)	kus	1,00000	9 260,00	9 260,00
100	55207	D+M Spojka jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 80 (hrdlo x hrdlo)	kus	2,00000	10 260,00	20 520,00
101	55208	D+M Spojka jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 80 (hrdlo x příruba)	kus	2,00000	12 306,00	24 612,00
103	89979	Přírubový spoj DN 100 PN 10	kus	2,00000	2 514,00	5 028,00
104	89980	Přírubový spoj DN 80 PN 10	kus	2,00000	2 525,00	5 050,00
108	89987	D+M betonových kotevních bloků na potrubí, TYP 1 - patková kolena	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
109	89988	D+M betonových kotevních bloků na potrubí, TYP 2 - odbočky	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
111	28613031.MR	Koleno 30° d 90 mm PE 100	kus	4,00000	976,00	3 904,00
112	28613089.MR	Elektroredukce d 110- 90 mm PE 100	kus	1,00000	747,00	747,00
113	286136722R	Trubka RC voda SDR17 90x5,4 mm , HDPE100 RC dvouvrstvé potrubí	m	19,19000	205,00	3 933,95
114	286136724R	Trubka RC voda SDR17 110x6,6 mm, HDPE100 RC dvouvrstvé potrubí	m	21,21000	285,00	6 044,85
115	286536121R	Oblouk 45° PE100 RC SDR17 90 x 5,4 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
116	286536122R	Oblouk 45° PE100 RC SDR17 110 x 6,6 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 463,00	1 463,00
117	286536141R	Oblouk 30° PE100 RC SDR17 90 x 5,4 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
118	286536142R	Oblouk 30° PE100 RC SDR17 110 x 6,6 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 562,00	1 562,00
119	286536161R	Oblouk 22° PE100 RC SDR17 90 x 5,4 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00
120	286536162R	Oblouk 22° PE100 RC SDR17 110 x 6,6 mm, PE100 RC tvarovka	kus	1,00000	1 477,00	1 477,00
124	28653764R1	Nákržek lemový PE 100 d 63 mm, SDR 17 s prodlouženým hrdlem	kus	1,00000	194,00	194,00
125	28653765R1	Nákržek lemový PE 100 d 90 mm , SDR 17 s prodlouženým hrdlem	kus	3,00000	238,50	715,50
126	28653766R1	Nákržek lemový PE 100 d 110 mm, SDR 17 s prodlouženým hrdlem	kus	3,00000	398,00	1 194,00
127	31947217R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 80, pro lemové nákržky D 90	kus	3,00000	377,00	1 131,00
129	31947218R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100, pro lemové nákržky D 110	kus	3,00000	444,00	1 332,00
131	42291	Sekční šoupě přírubové měkčetěsnící DN 80, PN 10, stavební délka F4	kus	5,00000	6 350,00	31 750,00
132	42291000R	Díl armatur Y 1030 klíč ke kanálovým šoupátkům	kus	5,00000	1 258,00	6 290,00
133	42291357R	Poklop litinový - šoupátkový	kus	5,00000	1 458,00	7 290,00
136	42291510R	Deska podkladová pod poklopy šoupátkové	kus	5,00000	229,00	1 145,00
140	422935343R	Přírubové spojení - litin.potr.7602,jištění proti posunu, DN 100/80 (hrdlo-příruba), voda	kus	2,00000	2 782,00	5 564,00
143	552599939R	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 80/80, PN 10	kus	3,00000	4 360,00	13 080,00
144	552599943R	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 100/80, PN 10	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
146	552701008R	Redukce přírubová DN 100x80 PN 10-40	kus	2,00000	2 730,00	5 460,00
149	59224002R	Skruž šachtová SR - F 1000x1000 PS 100x100x9 cm	kus	2,00000	1 883,00	3 766,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						36 000,00
154	911	Zajištění sloupů proti poškození	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
155	912	Zajištění uliční vpusti proti poškození	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
156	913	Zajištění šachty proti poškození	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
157	914	Provedení sond pro zjištění kolize tras	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 583,00
162	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	21,00000	66,00	1 386,00
163	969011	Vybourání vodovod.litinového do DN 100	m	19,00000	63,00	1 197,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 514,64
164	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	297,54000	116,00	34 514,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 294,00
170	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	38,00000	54,00	2 052,00
171	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	380,00000	14,00	5 320,00
172	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	38,00000	129,00	4 902,00
173	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a vybouraných hmot	t	38,00000	290,00	11 020,00
Celkem						1 245 073,01

